[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           07 декабря 2020 года              157
     ______________________ №______

	«Об утверждении проекта планировки совмещённый с проектом  межевания территории для строительства объекта «Улично-дорожная сеть под строительство индивидуальных жилых домов посёлка «Надежда» в селе Пестравка  муниципального района Пестравский Самарской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», рассмотрев проект планировки,  совмещённый с проектом межевания территории  для строительства объекта «Улично-дорожная сеть под строительство индивидуальных жилых домов посёлка «Надежда» в селе Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский, администрация сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить прилагаемый проект планировки, совмещённый с проектом   межевания территории для строительства объекта «Улично-дорожная сеть под строительство индивидуальных жилых домов посёлка «Надежда» в селе Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», в территориальной зоне Ж1.

     2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный Вестник сельского поселения Пестравка» и сети Интернет.
  3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации сельского

поселения Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                    С.С. ПЛЕВАНЮК